
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2024 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Lipie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz uchwały Nr XLV/427/2014 Rady Gminy Lipie z dnia 23 kwietnia 
2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lipie 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Gminy Lipie w sprawie zmian w Statucie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 5 września 2024 r. do 19 września 
2024 r. 

§ 3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 
§ 4. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie zbierania pisemnych opinii 

i uwag mieszkańców na druku formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 5. 1. Opinie i uwagi do przedmiotu konsultacji można składać: 

a) w formie papierowej: pocztą na adres: Urząd Gminy Lipie, ul. Częstochowska 29, 42-165 Lipie lub 
osobiście w Urzędzie Gminy Lipie, 

b) w formie elektronicznej na adres e-mail: k.kapral@uglipie.pl  w terminie określonym w §2 na 
formularzu, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Opinie i uwagi złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą uwzględniane 
w toku procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem uchwały. 

§ 6. Informacje o prowadzonych konsultacjach społecznych są dostępne na stronie internetowej 
gminy Lipie www.lipie.pl, w zakładce Aktualności, w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce Inne-  
Komunikaty oraz na oficjalnym profilu Facebook gminy Lipie.  

§ 7. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów gminy. 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6B8E80-79EC-4927-A4BE-A1CAC4A4EBF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.93.2024 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 5 września 2024 r. 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmian w  Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt.2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283). 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

LI/332/2022 Rady Gminy Lipie z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu  - dokonuje się następujących zmian: 

1. W rozdziale 3 Organizacja i zarządzanie §4 otrzymuje brzmienie:  

§ 4. 4.1. Kierownik GOPS kieruje placówkami wsparcia dziennego działającymi w strukturze Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu. 

2. W strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu w ramach Centrum Usług 

Społecznościowych działa Placówka Wsparcia Dziennego ,,Świetlica dla dzieci i młodzieży” z siedzibą  

w Zimnowodzie -  Zimnowoda 60; 42-164 Parzymiechy. 

3. W strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu działa Placówka Wsparcia 

Dziennego ,,Świetlica dla dzieci i młodzieży” z siedzibą w Lipiu - budynek Gminnego Ośrodka Kultury  - 

Lipie, ul. Częstochowska 95 ; 42-165 Lipie 

4. Placówki prowadzone są w formie opiekuńczo-specjalistycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt opracowała: Ilona Kubicka  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Lipie 

 

 

Ewa Kuc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6B8E80-79EC-4927-A4BE-A1CAC4A4EBF3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

Uchwalenie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu wynika z konieczności 

dostosowania przedmiotu działalności i organizacji wewnętrznej Ośrodka do zadań wynikających z realizacji 

projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego. Przyjęcie zmian w Statucie związane jest z koniecznością 

uporządkowania prawnego zapisów Statutu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały w powyższym brzmieniu uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6B8E80-79EC-4927-A4BE-A1CAC4A4EBF3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.93.2024 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 5 września 2024 r. 

 

Formularz konsultacji 

 

Formularz zgłoszenia uwag dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Lipie w sprawie: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

1. Podmiot zgłaszający (nazwa organizacji, imię i nazwisko, adres do korespondencji, e-mail, telefon) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Proponowane rozwiązania/uwagi do projektu uchwały 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

…………………………………………. 

data i podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6B8E80-79EC-4927-A4BE-A1CAC4A4EBF3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2024 WÓJTA GMINY LIPIE z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


